
Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž Jménem Jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel BENC

Pod Jullskou 1

Poštovní schránka 59

160 41 Praha 6 - Dejvice

OBJEDNÁVKA č.: 177/2024-1373
Uvedené číslo objednávky, NS a SML uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou,

NS: 137300 (uvádějte na faktuře)

SML: 24115007108 (uvádějte na faktuře)

Dodavatel: ATEX spof. s.r.o.

Sídlo: Vážného 3

621 00, Brno

IČO: 46963146

DIČ: CZ46963146

Účel: 292357/0300

Tel- 603 194 490

e-mail: olda@alexsoort.cz

lč: 60162694

DIČ: CZ60162694

Banka ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet: 404881/0710

Objednáváme u Vás: Speciální sportovní závodní oblečeni pro rychlostní kanoistiku

Poř.č. Předmět plnění Počet kusů
Cena za kus bez

DPH v Kč
Sleva v %

Cena za kus

po slevě bez

DPH v Kč

Cena celkem bez

DPH v Kř.
DPH

cena celkem

s DPH

1

Závodní dres elastický kanoístický

v barvách Dukly

Velikosti: 5xS, 20xM, 40xL, 25xXL,

10xXXL

100

2

Závodní kalhoty krátké elastické

kanoístické v barvách Dukly

Velikosti: 5xS, 20xM, 40xL, 25xXL,

10xXXL

100

3

Závodní dres elastický krátký

rukáv v barvách Dukly

Velikosti: 5xS, 20xM, 40x1, 25xXL,

10xXXL

100

4

Závodní vesta kanoístické v

barvách Dukly

Velikost: 5xM, 15xL,30xXL,

20xXXL, 5xXXXL

75

Cena bez DPH v Kč 236 812,50 Kč

DPH 21% v Kč 49 730,52 Kč

Cena s DPH celkem v Kč: 286 543,02 Kč

Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady, které dodavateli s dodáním zboží vzniknou např. náklady na balné, dopravu a pod. a je stanovena jako nejvýše

přípustná!

záruk

a
Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín dodání zboží nejpozději do:

24 dovoz ing Stanislav Kamenský 13.12.2024

Smluvní Dodmlnkv

Kupující a prodávající uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst 2 zákona 6 89/2012 Sb , občanský zákoník

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané Ihúlě a odstraněním zjištěných a prokázaných vad zboží je prodávající povinen zaplatil kupujícímu za včas nedodané zboží smluvní

pokulu ve výši 0,1% z celkové ceny zboží, za každý započatý den prodlení, až do řádného splnění závazku a nebo odstraněni vady Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány
důvody k naplnění Institutu ručeni za daň podle § 109 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem ohřány na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předměl smlouvy ve výši
částky odpovídajíc! základu daně a nebude nárokovat úhradu va výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně, Kupující neposkytuje zálohové

olslby Právo fakturoval vzniká prodávajícímu dnem doručen! zboží. Kupující souhlasí s použitím faktory v elektronické podobě Bude - li faktura vyslavena v líslínnč podobě, je povinnost zaslal
lakluru ve dvojím vyhotovenf. Cena je kalkulována včetně veškerých nákladů prodávajlho s dodáním zboží. Prodávající souhlasí s poskytnulim údajů svých zaměstnanců a jejich zpracování kupujícím
Uměno a iol.č. kontaktní osoby) za účelem jejích zpracování pro potřeby kupujícího ve symslu směrnice GDPR

Adresa oro doručení faktiirv.

Fakturace (Ministerstvo obrany)

ID DS: ukbwcxd

e-mail: fakturace@mo.gov.cz
číslo nákladového střediska: 13730Q (uvádějte na faktuře)

Míslo činěni:

Loděnice ASO kanoistiky Praha

Císařská louka 3353

150 00 Praha 5-Smichov

Bez Dotvrzené objednávky nebude nákup realizován!
Bude ■ li faktura v listinné podobě, zašlete ve dvojím vyhotoveni

Rniatnnst faktiirv- Dodavateli vzniká nárok na vystaveni faktury po řádném dodání objedna dni ode dne jejího

doručení objednateli s*
Způsob úhrady: bankovním převodem L
datu teie 2 1. 11 2024

AT6X| ÍČ:CZ46963T46

41 229 922

OJFNSKr Z4&I.2WI r</j

JřMAirtA
^Š** i.


